c *Nō erit.* parci igno. rati reuocatu: vt hīc, & §. de inst. sed & si pupillus. §. pro scribere. & §. de solu. l. vero. §. sed & si quis. Ar. contra infra de ma. vin. l. si pater.

d *Initium.* Not. initium spectadum: vt. §. de po. l. j. §. idē etiā Pōponi. & §. mā. si pcurator. j. respon. Accur.

S *quod.* CASVS. Mutuauit Titio, & a filiofa. animo nouandi & liberandi Titium stipulatus sum. petēti mihi a filio, an obstat excep. Mace. quaritur. Et dicitur quōd non.

e *Nō esse impedimēto.* vt. §. e. si filius. §. is autē. l. itē si fili. j. respō.

F *lium.* CASVS. Non solū si filio mutuatu sit, habet locum Mace. sed etiā si nepoti: neq; refert iussu patris sui hic nepos accipiat mutuan pecuniam, aut nō, cum in ea causa sit vt inuito patre suo accipere pecuniam non possit. Viuianus.

f *Continentur.* scilicet tantum. Accur.

g *Cum ipse in ea.* Nota: quod quis facere nō potest, nec aliis concedere potest vt faciant: vt hīc, & §. de reg. iur. cū quis. & §. neg. gest. l. qui aliena. §. quāquā. & §. de acquir. her. si fili. arg. contra §. de manu. vi. l. apud filiū. j. resp. & §. de vsuf. quod nostrū. Ac.

N *ihil.* CASVS. Si aliqua ciuitas mutuet pecu. filiofa. habet locum senatuscōn. Viuianus.

h *Nā in ciuitate.* Quidā notāt hīc, q̄ ciuitas min⁹ sit priuilegiata q̄ minor: cui senatuscō. nō obstat: vt. §. de min. l. verū. §. fin. & quia loco priuati maioris est: vt. §. de ver. sig. l. eū qui nec. potest tamē dici eā restituēdā. arg. §. ex quib. cau. ma. l. sed & si per prae. §. fi. & C. de iure reip. l. rēpublicā. lib. xj. & C. de sac. san. eccl. l. fin. Acc.

S *l filiusfamilias.* CASVS. Absente patre filius accepit pecuniā, literas misit patri vt eam pecuniā solueret. si pater factū filij

ventur⁹ senatuscōsulti exceptione. & ita Iulianus scribit in ipso filiofamilias exemplo mulieris intercedentis.

XII. PAVLVS libro trigesimo ad Edictum.

S *Itamen* sciente patre creditū sit filio, dicendum est cessare senatuscōsultū. Sed & si iusserit pater filio credi, deinde ignorate creditore mutauerit voluntatē, locus senatuscōsulto non erit: quoniam in initū cōtractus spectadū est.

XIII. GAIVS libro nono ad Edictum Provinciale.

S *It quod* alij mutuū dedimus, a filiofamilias nouādi causa stipulemur: nō esse impedimento senatuscōsultū Iulianus scribit.

Dictum in filio, extenditur ad nepotem. Bartolus.

XIII. IULIANVS libro duodecimo Digestorum.

F *iliū habeo,* & ex eo nepotem. nepoti meo creditum est iussu patris eius. quāsitum est, an cōtra senatuscōsultū fieret? Dixi, etiam si verbis senatuscōsulti filij cōtineretur, tamen & in persona nepotis idē seruari debere. iussū autē huius patris nō efficere quō min⁹ cōtra senatuscōsultū creditū existimaretur, cū ipse in ea causa esset, vt pecuniā mutuā inuito patre suo accipere non posset.